
Besluit tot wijziging van het Mandaatbesluit burgemeester en college van

burgemeester en wethouders

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught;

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 februari 2015,

 

besluit:

 

vast te stellen het Besluit tot wijziging van het Mandaatbesluit burgemeester en college van burgemeester

en wethouders

 

Artikel I
Aan de bijlage Mandaatbesluit worden onder Publiekszaken de volgende mandaten toegevoegd:

Afdelingsmanager afdeling Publieks-

zaken

beslissen op grond van de Jeugdwet en het daarop gebaseerde gemeentelijk beleid

afdelingsmanager, directeur Bureau

Jeugdzorg Noord-Brabant

beslissen op grond van de Jeugdwet en het daarop gebaseerde beleid:

a. Het treffen van een passende tijdelijke maatregels in geval van crisis: jeugdhulp toewijzen

gedurende maximaal 4 weken (art. 4 lid 2 Verordening)

b. Het indienen van een verzoek bij de rechter gericht op het verkrijgen van een machtiging, een

spoedmachtiging of een voorwaardelijke machtiging, alsmede het doen van mededelingen

hieromtrent aan de Raad voor de kinderbescherming (art. 6.1.8 lid 1 en art. 6.1.12 Jeugdwet)

Artikel II
In de bijlage Mandaatbesluit wordt het volgende gewijzigd:

a. ‘GBA’ wordt vervangen door ‘BRP’

b. ‘Wet werk en bijstand’ wordt vervangen door ‘Participatiewet’

c. ‘Wet maatschappelijke ondersteuning’ wordt vervangen door ‘Wet maatschappelijke ondersteuning

2015’

Artikel III
Uit de bijlage Mandaatbesluit worden de volgende mandaten verwijderd:

afdelingsmanager,beslissen op aanvragen op grond van de Collectieve Ziektekostenregeling Minima

coördinator, juridisch

kwaliteitsmedewerker

afdelingsmanager,beslissen op aanvragen op grond van de Regeling categoriale bijstand Chronisch zieken, Ouderen

en Gehandicapten coördinator, juridisch

kwaliteitsmedewerker

afdelingsmanager,beslissen op aanvragen om een langdurigheidstoeslag

coördinator, juridisch

kwaliteitsmedewerker

Artikel IV
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2015.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught in zijn ver-

gadering van 3 februari 2015.

De secretaris,

H.C. de Visch Eybergen

De voorzitter,

R.J.  van de Mortel

Nr. 23367

GEMEENTEBLAD 19 maart

2015

Officiële uitgave van gemeente Vught.

Gemeenteblad 2015 nr. 23367 19 maart 20151


